PAGE
2

15.08.2016 №74
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский муниципальный район

Тунгусское сельское поселение

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Тунгусском муниципальном образовании, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 №89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Тунгусского муниципального образования, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Главному специалисту администрации Тунгусского муниципального образования (Л.Н. Смажевская):

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Тунгусский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования http://cher.irkobl.ru/about/poseleniya/tungusskoe/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования Н.В. Булых.

Глава Тунгусского

муниципального образования

Н.В. Булых

Прилагается

к постановлению

администрации Тунгусского

муниципального образования

от 15.08.2016 №74
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Тунгусского муниципального образования после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Младшие должности муниципальной службы:

– Главный специалист

– Специалист 1 категории